
Zarządzenie Nr 59/2013 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 19 września 2013 roku

w sprawie: zmiany ustalenia opłat z wynajmu mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2012 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 
18 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu mienia 
komunalnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy 
Borek Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Alicja Łopatka



Załącznik nr 1
Zarządzenia Nr 59/2013 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 19 września 2013 roku

Cennik za wynajem mienia komunalnego administrowanego 
przez Urząd Miejski w Borku Wlkp.

Świetlice wiejskie.

Lp. Treść Kwota w zł Uwagi
1. Wynajem pomieszczenia świetlicy, 130,00+ VAT 

+ media
Za dobę

2. Wynajem pomieszczenia świetlicy, w której 
brak wyposażenia (stoły, krzesła)

65,00 + VAT 
+ media

3. Wypożyczenie stołu 5,00
4. Wypożyczenie krzesła 4,00

Świetlica wiejska - Zalesie, Studzianna

Lp. Treść Kwota w zł Uwagi
1. Wynajem pomieszczenia świetlicy 200,00 + VAT 

+ media
Za dobę

Wigwamy

Lp. Treść Kwota w zł Uwagi
1. Wynajem pomieszczenia wigwamu 50,00+ VAT

+ media
Za dobę

Świetlica w budynku strzelnicy LOK

Lp. Treść Kwota w zł Uwagi
1. Wynajem pomieszczenia na uroczystości 

rodzinne
170,00+ VAT 

+ media
Za dobę

2. Wynajem pomieszczenia na imprezy, 
spotkania i narady

50,00 + VAT

Świetlica w budynku socjalnym na Stadionie Miejskim w Borku Wlkp.

Lp. Treść Kwota w zł Uwagi
1. Wynajem pomieszczenia w budynku 

socjalnym
200,00+ VAT 

+ media
Za dobę


